



Grudziądz, dnia 12.09.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Zadanie 6, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pojedynczej z podwojeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 2:

Zadanie 6, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm, 3/8 koła odwrotnie tnącej, długość nici 75cm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 3:

Zadanie 6, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 2/0, igła 3/8 koła odwrotnie tnąca, długość nici 75cm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

